2 POE 交换机 锐捷 RG-S5000-24GT4SFP-P 锐捷网络股份有限公司 4 3895 15580 台

3 无线控制器 锐捷 RG-WS7005-A(V2) 锐捷网络股份有限公司 4 2793 11172 台

4 网线 海康威视 CAT6 杭州海康威视数字技术股份有限公司 3 1334 4002 箱

5 辅材 公牛等 GN-ET6 等 公牛集团股份有限公司等 1 5586 5586 批

6 系统集成 中国电信 定制 中国电信股份有限公司临夏分公司 1 9310 9310 项

投标总价合计 （大写）：柒佰叁拾陆万玖仟捌佰伍拾肆元整 （小写）：7369854 元

投标人名称（盖章）：中国电信股份有限公司临夏分公司

法定代表人或被授权人（签字或印章）：

2026 年 03 月 06 日

说明：1.投标货物属于《甘肃省省级行政事业单位通用办公设备和办公家具配置标准》中的通用办公设备和办公家具的，投标报价不

得超出《甘肃省省级行政事业单位通用办公设备和办公家具配置标准》的价格上限，否则作无效投标处理。

2.品牌和制造厂商指投标产品的品牌和生产厂商,如供应商不明确填写“货物名称、规格型号、制造厂家、数量”的详细内容，

只填写“详见投标文件”或类似字样，视为无效投标。